
令和５年３月２８日 

 

関係金融機関 担当部署 御中 

 

  島根県信用保証協会 

                             （公印省略） 

 

市町村提携創業保証「創」（覚書締結市町村：令和５年４月現在）の 

チラシの作成について 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当協会の業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記制度にかかる令和５年４月の覚書締結市町村の追加に伴い、PR用チラシデ

ータを作成いたしました。当協会ホームページ内の「金融機関専用ページ」に掲載して

おりますので、融資推進用ツールとしてご活用ください。 

引き続き本制度の活用につきましてご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、各営業店への周知方につきましては、お手数ながらよろしくお取り計らいの程

併せてお願い申し上げます。 

 

※本制度を利用できる方は、対象市町村に登記上の本店を有する法人および対象市町

村に住居がある個人となりますのでご注意下さい。他の市町村については調整中で

あり、取扱いが開始となる際には別途通知予定です。 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

総務部 総務課 黒崎 真実 

TEL:0852-21-0561 


